



Projekt nr WND-RPLD.07.01.02-10-0068/17 pn. „Wdrożenie elektronicznej dokumentacji medycznej w USK im. WAM – CSW w Łodzi” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Dział Zamówień Publicznych

Łódź, dnia 13.02.2020 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SIWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 1/PN/ZP/D/2020 – Dostawa i instalacja sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby realizacji projektu „Wdrożenie elektronicznej dokumentacji medycznej w USK im. WAM – CSW w Łodzi”

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, j.t.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12.02.2020 r.

1. W Załączniku nr 2 Zamawiający wymaga od Oferentów podania m.in. Nazwa produktu / Nazwa producenta – kol. 3 i Nr produktu Nr katalogowy Nr wersji – kol. 4. Brak jest wymogu podania opcji rozszerzających, które dla spełnienia wymagań SIWZ są niezbędne dla większości sprzętu. Ponieważ jednym z kryteriów oceny ofert jest gwarancja, stąd stawiamy poniższe pytania.
Czy warunki gwarancyjne mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, a w przypadku szczególnym z dołączonego oświadczenia producenta dotyczącego oferowanych produktów, z którego wynikać będzie spełnienie tychże warunków ?

Odpowiedź:

Nie. Wykonawca może (ale nie musi) podać w Załączniku nr 2 Part Number (PN) oferowanej opcji serwisowej, o ile oczywiście dla danego producenta sprzętu taki PN jest dostępny i specyfikowany w dokumentacji. Decydującą informacją dla Zamawiającego o zaoferowanym okresie gwarancji jest Formularz ofertowy i informacje zawarte w Tabeli 1 dla Pakietu 1 i Tabeli 2 dla Pakietu 2.

2. Co w przypadku uszkodzenia dysków (poza oczywistą ich wymianą) ? Czy zostają one własnością Zamawiającego ? Pytania są bardzo zasadne, bowiem sporo pytań od potencjalnych oferentów ukierunkowanych zostało na sprzęt marketowy, który warunkami gwarancyjno-serwisowymi nie spełnia wymogów SIWZ, nawet po rozszerzeniu tychże warunków o dodatkowe opcje, zaś Zamawiający przychylił się do sugestii zadających pytania i zezwolił (co jest oczywiście w zgodzie z Ustawą PZP) na zaoferowanie takowego sprzętu. Żaden sprzedawca internetowy nie informuje, iż naprawa sprzętu trwa np. do ... 45-60 dni. Komputery, notebooki czy serwery bez opcji pozostawienia dysku u Zamawiającego nie zostaną przyjęte do serwisu bez dysku, na co pozwala Zamawiający (zabrać sprzęt poza siedzibę Użytkownika, w określonych przez Zamawiającego warunkach SIWZ).

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uszkodzone dyski muszą pozostać własnością Zamawiającego.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

mgr Anna Pietrzyk
mgr Anna Pietrzyk